INDICAÇÃO  Nº 073/14

                                    Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                     Indicamos ao Poder Executivo Municipal, para que,

através do Setor de Obras, seja colocada brita nas ruas da zona urbana da

cidade, em que não há pavimentação.

               Roca Sales, 29 de setembro de 2014

    Walmir Sebben    Gilmar Dilkin

        Vereador     Vereador

JUSTIFICATIVA

    Existem muitas ruas na cidade, que não são

pavimentadas e que, em dias de chuva, dificulta o tráfego de pedestres e

veículos, ocasionando sérias dificuldades e transtornos aos moradores desses

Bairros.

 .

  Walmir Sebben          Gilmar Dilkin

          Vereador                                           Vereador